2021 年８月 25 日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン（焼鳥 IPPON）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：鹿中 一

志）は、東京都品川区大崎にて運営しております“WINEHALL GLAMOUR 大崎”を改装し、2021 年９月１日（水）

に“焼鳥 IPPON”としてリニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

焼鳥 IPPON

（ヤキトリイッポン）

[所在地]

東京都品川区大崎１-６-５

大崎ニューシティ５号館 ２F

[最寄り駅]

大崎駅（JR 各線）

[リニューアルオープン予定日]

2021 年９月１日（水）

[坪数]

49.69 坪（80 席）

[想定客単価]

通常平均 ランチ  1,000 円

     ディナー 3,500 円

[コンセプト]

 「外食シーンにおいて、お客様はどんな体験をする

ことで、心から満足し、そのお店を愛してくださるよ

うになるのだろう」という考え方を基にした新店舗と

なります。
店内モバイルオーダーシステム「トレタ O/X」を導

入し、複数人でご来店いただいたお客様も各人のスマ

ートフォンを使用して個別注文をしていただきます。

そのため、看板メニューとなる焼鳥からサラダ、ラー

メン、ドリンクに至るまで、味付けや量、トッピング

などをご自身の好みに合わせてカスタマイズが可能

です。

 また、お会計は完全キャッシュレス決済※なりま

す。
※当面の間はクレジット決済のみとなり、今後電子マネーなども

 対応予定となります。

[概要]

 「焼鳥 IPPON」は、外食企業である株式会社ダイヤ

モンドダイニングと IT 企業である株式会社トレタ

（本社：東京都品川区、代表取締役：中村 仁）がデ

ジタル技術を前提として、ゼロベースで理想の飲食店

を作るべく開発した新業態となります。

[営業時間]

ランチ  11：30～14：30（LO 13：30）

ディナー 16：00～23：00（LO 22：00）

※新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、政府及び各自治体

の要請により営業時間を変更させていただく場合がございます。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上